PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 006/2020

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013-D.R.H.

C O N V O C A Ç Ã O

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com o Edital nº 011/2014 – DRH e, ainda, atendendo ao Mandado de
Segurança Cível – Processo Digital nº 1000698-34.2018.8.26.0268,

  C O N V O C A o candidato aprovado para o cargo de provimento efetivo de TÉCNICO
DE ENFERMAGEM DO TRABALHO, a saber:

NOME CPF CLASSIF.

REGINALDO SANTOS DE MENEZES 048.953.948-32 1º

  O candidato acima deverá comparecer no prazo máximo de cinco dias, no
Departamento de Recursos Humanos desta Prefeitura, a fim de obter a relação dos documentos
necessários à nomeação.

  E, para conhecimento dos interessados, expede-se este Edital que é afixado no local
de costume da Prefeitura e publicado na Imprensa Oficial do Município.

Itapecerica da Serra (SP), 24 de janeiro de 2020

JORGE JOSÉ DA COSTA
Prefeito